
Ситцевская сельская избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ 
13.12.2023 №4 
аг. Ситцы

О количестве подписей 
избирателей, необходимых для 
регистрации кандидатов в 
депутаты Ситцевского сельского 
Совета депутатов двадцать 
девятого созыва

В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики 
Беларусь Ситцевская сельская избирательная комиссия РЕШИЛА:

Определить, что для регистрации кандидатов в депутаты 
Ситцевского сельского Совета депутатов необходимо следующее 
количество подписей избирателей:_____________ ___________________
№
п/п

Н а и м е н о в а н и е  и  н о м ер  
и зб и р а т е л ь н о го  о к р у га

Ч и сл о  и зб и р а те л ей , 
п р о ж и в а ю щ и х  н а  
те р р и то р и и  
и зб и р а те л ь н о го  о к р у га

К о л и ч е с т в о  п о д п и сей , 
и зб и р а те л ей ,
н е о б х о д и м о е  д ля  
р е ги с тр а ц и и  к а н д и д а та

1 П а р а ф ь я н о в с к и й  
и зб и р а т е л ь н ы й  о к р у г  № 1

97 10

2 З а б о р ц ев с к и й  
и зб и р а т е л ь н ы й  о к р у г  № 2

97 10

3 Д е д к о в с к и й
и зб и р а т е л ь н ы й  о к р у г  № 3

91 10

4 К у р д е к с к и й
и зб и р а т е л ь н ы й  о к р у г  № 4

88 10

5 С и т ц е в с к и й
и зб и р а т е л ь н ы й  о к р у г  № 5

85 10

6 П а р к о в ы й
и зб и р а т е л ь н ы й  о к р у г  № 6

96 10

7 Ш к о л ь н ы й
и зб и р а т е л ь н ы й  о к р у г  № 7

92 10

8 М о л о д ё ж н ы й  
и зб и р а т е л ь н ы й  о к р у г  № 8

91 10

9 А э р о д р о м н ы й  
и зб и р а т е л ь н ы й  о к р у г  № 9

97 10

Председатель И.Ч.Янукович
Секретарь Т.Л.Михалевич


